
Fra: Martin Groh <martingroh@gmail.com> 
Sendt: fredag 7. april 2017 12.56 
Til: Postmottak Meland 
Emne: Innspel breibandsutbygging 
 

Martin Groh 

Hoplandsvegen 149 

Tlf: 98073624 

epost: MartinGroh@gmail.com 

 

Innspill til breibandsutbygging i Meland 2017 På vegne av beboerne på Hopland (antall 14) 

 

Vi ønsker å få utbygging av bredbånd på Hopland med på kommunen sin søknad til tilskudd 

på årets søknad. 

 

Under forrige runde med utbygging fra Altibox i området (Tveit og Holme mm..) blei ikke 

Hopland tatt med. Dette synes vi var skuffende da det både er meget begrenset bredbånds 

kapasitet i området og det var et en meget høy andel av beboeren som ønsket å benytte seg av 

Altibox sitt tilbud.  Det var også arrangert en underskrift-kampange på Hopland der er over 

80% av innbyggeren skrev under på at de ønsket å få lagt inn fiber. 

 

Dette var overbrakt representanten fra Altibox under et av allmøtene som var arrangert i 

forbindelse med utbyggingen den gang. Og han lovet å ta det videre til kommunen. Uten at 

det førte frem. 

 

Flere har vært i kontakt med Telenor og NextGenTel (de enste som levere bredbånd på linje 

til Hopland) og har fått opplyst at den maksimale hastigheten som kan leveres er rundt 2-3 

Mbit/s nedstrøms. Dette er under minstegrensen som NKOM (Nasjonal 

kommunikasjonsmyndighet) setter for bredbånd, som er 4Mbit/s. Videre så sier dem at 

søknader til bredbåndstilskudd vil bli prioritert for områder under denne hastigheten.  

 

I tillegg til dette så er det også dårlig mobildekning på Hopland, så løsninger med mobilt 

bredbånd er dessverre ikke et reelt alternativ.  

 

mailto:MartinGroh@gmail.com


Etter utbyggingen av fiber både på Tveit og i Holmefeltet, så er ikke Hopland langt unna 

eksisterende infrastruktur, og man burde da anta en forlengelse inn på Hopland ikke burde 

medføre samme kostnad som å etablere et helt nytt område. 

 

Det er flere som driver næringsvirksomhet som er avhengig av god internettdekning, siden 

overgangen november/desember 2016 har opplevd kapasitet på nettet blitt sterkt forverret. 

Dette gjr at de bruker unødig tid på oppgaver som må løses over nettet, dette er til kraftig 

irritasjon og et stressmoment i en travel hverdag. 

 

Det er også umulig for andre beboere på Hopland og ha hjemmekontor og spare lange 

jobbreiser. Nettodekningen er for dårlig til at en får gjort nødvendige oppgaver. 

 

Vi håper at Hopland blir prioritert denne gangen, det oppleves trist og alltid bli satt på 

sisteplass slik vi har opplevd med kommunalt vann. 

 

På vegne av beboerne på Hopland 

 

1 vedlegg: Liste over tidligere underskrifter av personer som ønsket bredbånd (Det er kommet 

nye naboer som ville være med på listen ny i 133, 109 og 135, men det ble ikke tid til å gå en 

ny runde). 



 


